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1. Tekst modlitwy

.

    O Matko Nieustającej Pomocy, z największą ufnością przychodzę dzisiaj przed Twój święty obraz, aby błagać o pomoc Twoją. Nie

liczę na moje zasługi, ani na moje dobre uczynki, ale tylko na nieskończone zasługi Pana Jezusa i na Twoją niezrównaną miłość

macierzyńską.

      Tyś patrzyła, o Matko, na rany Odkupiciela i na krew Jego wylaną na krzyżu dla naszego zbawienia. Tenże Syn Twój umierając dał

nam Ciebie za Matkę. Czyż więc nie będziesz dla nas, jak głosi Twój słodki tytuł: Nieustającą Wspomożycielką? Ciebie więc, o Matko

Nieustającej Pomocy, przez bolesną mękę i śmierć Twego Boskiego Syna, przez niewypowiedziane cierpienia Twego Serca, o

Współodkupicielko, błagam najgoręcej, abyś wyprosiła mi u Syna Twego tę łaskę, której tak bardzo pragnę i tak bardzo potrzebuję…

(chwila ciszy).

     Ty wiesz, o Matko Przebłogosławiona, jak bardzo Jezus, Odkupiciel nasz, pragnie udzielać nam wszelkich owoców Odkupienia. Ty

wiesz, że skarby te zostały złożone w Twoje ręce, abyś je nam rozdzielała. Wyjednaj mi przeto, o Najłaskawsza Matko, u Serca

Jezusowego tę łaskę, o którą w tej nowennie pokornie proszę, a ja z radością wychwalać będę, Twoje miłosierdzie przez całą

wieczność. Amen.
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2. Analiza modlitwy

..

     Modlitwa Rzymska do Matki Bożej Nieustającej Pomocy jest integralną częścią Nowenny do MB NP, a właściwie jest najważniejszą

jej częścią. RODZAJ Modlitwy Rzymskiej, to modlitwa prośby, a właściwe modlitwa błagalna. CHARAKTER tej modlitwy z kolei to pełna

ufność w pośrednictwo Maryi pomiędzy ludźmi a Jezusem Chrystusem i Jej wstawiennictwo u Syna Bożego w uzyskiwaniu łask, o które

proszą wierni (każdy prosi o jedną łaskę dla siebie). Podstawą i POWODEM dla którego prosimy Syna Bożego o łaski za

wstawiennictwem Maryi, to podwójne macierzyństwo Maryi: wobec Pana Jezusa i macierzyństwo Maryi wobec nas – P. Jezus na krzyżu

dał ludziom Maryję za Matkę (por. J 19, 26-27, które też uzasadnia Jej tytuł jako "Nieustającej Wspomożycielki", bo jest Matką

wszystkich ludzi. CELEM tej modlitwy jest wyjednanie szczególnej łaski (jednej) u Serca Jezusowego, o którą wierny prosi w nowennie

za wstawiennictwem Maryi, głęboko przekonany, że skarby odkupienia zostały złożone w ręce Maryi i Ona nam je pomaga otrzymać.

OBIETNICA wdzięczności Maryi kończy modlitwę rzymską, a jest to  deklaracją wychwalania miłosierdzia Bożego oraz łaskawości Maryi

przez całą wieczność, czyli w życiu na ziemi i w Niebie. Sformułowanie miłosierdzia Maryi należy rozumieć jako jej zmiłowanie i

łaskawość, bo miłosierdzie jest przymiotem Boga. Podobnie, nazwanie Maryi „współodkupicielką” oznacza jej udział w Bożym planie

zbawienia przez pośrednictwo i wstawiennictwo, bowiem jedynym odkupicielem człowieka jest Bóg.

.

3. Pisemne dziękczynienia i błagania

.

    W nowennie, po modlitwie rzymskiej następują ogólne prośby - wspólne dla całego Kościoła, a następnie szczegółowe

dziękczynienia i błagania. Stąd do specjalnie dedykowanej skrzyneczki można wrzucać osobiste dziękczynienia i błagania; skrzyneczka

została umieszczona przy ołtarzu MB NP.
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